
 

1 

 

Dodatečné informace č. 1 
 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Název zakázky SPŠ Emila Kolbena Rakovník - Bezbariérovost 
Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002729 

Název projektu SPŠEK Rakovník - podpora odborného vzdělávání 

Název zadavatele 
Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, 
příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Generála Kholla 2501, 269 01 Rakovník 
IČ zadavatele 16980123 

Jméno a příjmení osob 
oprávněných jednat za 
zadavatele 

RNDr. Jan Jirátko, ředitele školy 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

 

Přesné znění dotazu 

1. Požadované parametry „délka zábradlí mezi rameny 700mm“ – z obrázků není 
patrné, jak je tento parametr myšlen – Jedná se o vodorovný úsek zábradlí na 
mezipodestách? 
 
2. Co je myšleno projektovou dokumentací?  
a) výkres schodiště s umístěním plošiny dodavatele? (standardní řešení dodavatele) 
b) projekt s kulatým razítkem projektanta se zákresem do půdorysu celé školní budovy 
vč. technické zprávy, vlivu na životní prostředí, hasiči atd.? (běžně se nedodává, pouze 
na speciální přání objednatele) 
 
3. Jak bude dráha plošiny ukončena v horní zastávce? Standardně s hranou posledního 
schodu nebo bude plošina parkovat za 90° zatáčkou na horní podestě? 
 
4. Sklápění desky – má být elektrické nebo manuální? 
 
5. Požadavek „splnění všech současných platných norem a předpisů včetně vyhlášky č. 
398/2009 Sb., v platném znění“ – jedná so o požadavek na plošinu jako výrobek nebo 
bude požadováno i vyjádření hasičů apod.? 
 
Odpovědi zadavatele 
 
1. Délkou zábradlí mezi rameny se rozumí vodorovný úsek zábradlí na podestách mezi 
rameny schodiště – týká se plošiny v budově teoretické výuky. 
 
2. Projektová dokumentace bude zahrnovat výkres umístění plošin v prostoru chodeb 
školy a technický popis provedení. Posouzení vlivu na životní prostředí a vyjádření 



 

2 

dalších orgánů není vzhledem k umístění a způsobu provozu plošin požadováno. 
 
3. V horní zastávce bude plošina parkovat na horní podestě v poloze -90 stupňů, tak 
aby mimo dobu používání nezasahovala do profilu schodiště. 
 
4. Je požadováno elektrické sklápění desky. 
 
5. Požadován je soulad provedení plošin s vyhláškou č. 398/2009 Sb., který musí být 
doložen certifikátem nebo obdobným dokumentem. Splněny musí být další legislativní 
normy týkající se předmětu dodávky. Vyjádření dalších institucí není požadováno. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za 
zadavatele 

V Praze dne 21. 8. 2018 

         
Mgr. Michaela Trnková, za osobu pověřenou 
výkonem zadavatelských činností 

 
 


